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FIETSROUTE

LANGS HEILIGE HUISJES II

Duiven-Groessen-Loo-Westervoort-Duiven

Lengte Route: ca.19 km
Parkeren: Volop parkeermogelijkheden

1. Startpunt: vanaf Remigiusplein Duiven

HEILIG HUISJE
Heilige Remigiuskerk

2. Langs de trappen rechtsaf naar Rijksweg
3. Rijksweg oversteken en parkeerterrein oprijden
4, In de hoek links staat naast 't Raedthuys

HEILIG HUISJE
De Stek

o

Over het parkeerterrein rijden en voorbij Action linksaf Rijksweg
o. Aan de rechterzijde, Rijksweg 56B is

HEILIG HUISJE
Samen Op Weg Kapel

7 Rijksweg rechtdoor richting Groessen

8. Bij rotonde fietspad rechtdoor volgen richting Groessen
9. Rijksweg gaat over in Heiliglandsestraat

10. Heiliglandsestraat blijven volgen, spoorbaan oversteken
. Rechtsaf Dorpstraat

HEILIG HUISJE
H. Andreaskerk

12. Dorpstraat blijven volgen, gaat over in Lijkweg
13. Vlak voor dijk rechtsaf Husselarijstraat
14. Husselarijstraat blijven volgen, linksaf Loostraat

HEILIG HUISJE
H. Antonius Abtkerk

15. Loostraat volgen tot dijk
16. Rechtsaf Loodijk, gaat over in De Schans, gaat over in Rijndijk
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17.
18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3l.

32.
33.
34.

Rechtsaf op kruising Veerdam-Dorpsstraat
Dorpsstraat blijven volgen

HEILIG HUISJE
Protestantse Werenfriedkerk

Rechtdoor Dorpsstraat onder viaduct door

HEILIG HUISJE
R.K. St.Werenfriduskerk

Rechtsaf Hamersestraat en dan direct rechtsaf St. Werenfriduslaan
Linksaf Noordelijke Parallelweg

Rechtsaf Liemers Allee, onder viaduct door

Linksaf Zuidelijke Parallelweg, gaat over in Parallelweg (=fietssnelpad)
Fietspad alsmaar volgen tot kruising met Eltensestraat
Eltensestraat oversteken

Parallelweg volgen tot station Duiven

Linksaf bij station Duiven, spoorbaan oversteken

Rechtdoor fietspad volgen richting centrum Duiven

Bij splitsing fietspad linksaf over water

Einde fietspad rechtsaf lepenlaan, daarna rechtsaf Dennenlaan
Linksaf Kastanjelaan

Linksaf Elshofstraat

Rechtsaf Remigiusplein

Einde route



